
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Marki w związku z ogłoszonym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713), art 19 ust. 1 i 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284, 374 i 695) oraz § 15 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1066, 1161, 1182 i 1292), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Z uwagi na ogłoszony od dnia 20 marca 2020 r. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan 
epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 od dnia 1 sierpnia 2020 r. do odwołania Urząd 
Miasta Marki będzie realizował wszystkie zadania w sposób gwarantujący bezpośrednią obsługę interesantów 
na warunkach wskazanych w ust. 2. 

2. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu 
Urzędu Miasta Marki nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z zastrzeżeniem § 
15 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1066, 1161 i 1182). 

3. W celu realizacji wymogu wskazanego w ust. 2, dopuszcza się organizowanie bezpośredniego wstępu 
interesantów na teren Urząd Miasta Marki. 

4. Obsługa interesantów prowadzona telefonicznie oraz za pośrednictwem kanałów komunikacji 
elektronicznej (email, ePUAP) odbywać się będzie bez ograniczeń, o ile przepisy szczególne nie stanowią 
inaczej. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 0050.099.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 1 czerwca 2020 r. 
funkcjonowania Urzędu Miasta Marki w związku z ogłoszonym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 1.   Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta Marki oraz ogłoszeniu na stronie 
internetowej. 

2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 0AEC9E84-E4B3-459E-8FB2-760E939DB4CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą od 1 sierpnia 2020 r. godzin funkcjonowania Urzędu Miasta Marki oraz wydaniem
nowego rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zasadnym stało się wydanie nowej regulacji
określającej zasady funkcjonowania Urzędu Miasta Marki, w tym zasad obsługi interesantów w okresie
obowiązywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem
SARS-CoV-2.

Id: 0AEC9E84-E4B3-459E-8FB2-760E939DB4CC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1569800192 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0AEC9E84-E4B3-459E-8FB2-760E939DB4CC. Podpisany Strona 2


		2020-07-28T07:38:52+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




